São Paulo, 20 de março de 2014.

Oficio nº 12/2014

Presidente da Comissão de Concurso Público

Ref.: Respostas dos Recursos contra Gabarito

APLICATIVA SERVIÇOS DE APOIO E GESTÃO ADMINISTRATIVA, pessoa jurídica de direito privado
devidamente inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem,
respeitosamente à presença de Vossa Senhoria encaminhar as respostas dos recursos, em cumprimento
aos requisitos parciais das exigências estipuladas conforme contrato de prestação de serviços.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO
QUESTÃ

O
RESPOSTA

017459 NILTON RAMOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 11 INDEFERIDO

017459 NILTON RAMOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 13 INDEFERIDO

017459 NILTON RAMOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 14 DEFERIDO

021228 ANA CLÁUDIA DE PAULA WOLCOW AUXILIAR DE PLANEJAMENTO 39 DEFERIDO

018392 ANA CARLA CAMARGO RIBEIRO FISIOTERAPEUTA 26 DEFERIDO

021586 WILSON ANTONIO DE BARROS FISCAL SANITÁRIO 31 INDEFERIDO

021480 GENESIS CRISTIAN GUERRA DENTISTA 04 INDEFERIDO

021480 GENESIS CRISTIAN GUERRA DENTISTA 21 DEFERIDO

021480 GENESIS CRISTIAN GUERRA DENTISTA 24 DEFERIDO

021480 GENESIS CRISTIAN GUERRA DENTISTA 25 DEFERIDO

021480 GENESIS CRISTIAN GUERRA DENTISTA 28 DEFERIDO

021480 GENESIS CRISTIAN GUERRA DENTISTA 31 DEFERIDO

021480 GENESIS CRISTIAN GUERRA DENTISTA 32 DEFERIDO

021480 GENESIS CRISTIAN GUERRA DENTISTA 33 DEFERIDO

018094 EDUARDA VICTÓRIA VALOÊS DE SOUZA DENTISTA 21 DEFERIDO

018094 EDUARDA VICTÓRIA VALOÊS DE SOUZA DENTISTA 22 DEFERIDO

018094 EDUARDA VICTÓRIA VALOÊS DE SOUZA DENTISTA 24 DEFERIDO

018094 EDUARDA VICTÓRIA VALOÊS DE SOUZA DENTISTA 25 DEFERIDO

018094 EDUARDA VICTÓRIA VALOÊS DE SOUZA DENTISTA 26 DEFERIDO

018094 EDUARDA VICTÓRIA VALOÊS DE SOUZA DENTISTA 27 DEFERIDO

018094 EDUARDA VICTÓRIA VALOÊS DE SOUZA DENTISTA 28 DEFERIDO

018094 EDUARDA VICTÓRIA VALOÊS DE SOUZA DENTISTA 30 DEFERIDO

018094 EDUARDA VICTÓRIA VALOÊS DE SOUZA DENTISTA 31 DEFERIDO

018094 EDUARDA VICTÓRIA VALOÊS DE SOUZA DENTISTA 32 DEFERIDO

018094 EDUARDA VICTÓRIA VALOÊS DE SOUZA DENTISTA 33 DEFERIDO

018094 EDUARDA VICTÓRIA VALOÊS DE SOUZA DENTISTA 34 DEFERIDO

019533 RAFAELA MATOS DENTISTA 11 INDEFERIDO

019533 RAFAELA MATOS DENTISTA 21 DEFERIDO

019533 RAFAELA MATOS DENTISTA 22 DEFERIDO

019533 RAFAELA MATOS DENTISTA 24 DEFERIDO

019533 RAFAELA MATOS DENTISTA 25 DEFERIDO

019533 RAFAELA MATOS DENTISTA 26 DEFERIDO

019533 RAFAELA MATOS DENTISTA 27 DEFERIDO

019533 RAFAELA MATOS DENTISTA 28 DEFERIDO

019533 RAFAELA MATOS DENTISTA 30 DEFERIDO

019533 RAFAELA MATOS DENTISTA 31 DEFERIDO

019533 RAFAELA MATOS DENTISTA 32 DEFERIDO

019533 RAFAELA MATOS DENTISTA 33 DEFERIDO

019533 RAFAELA MATOS DENTISTA 34 DEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem
necessários.

Respeitosamente.

APLICATIVA SERVIÇOS DE APOIO E GESTÃO ADMINISTRATIVA
Departamento Jurídico

Aline Cordeiro